EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de

Sacramento, Matheus Fonseca Bizinoto, no uso de suas atribuições legais,

vem, respeitosamente, CONVOCAR Vossa Excelência para a 1ª REUNIÃO

EXTRAORDINÁRIA DO 2º PERÍODO, DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA, DA 19ª

LEGISLATURA 2017-2020, DIA 6 DE NOVEMBRO DE 2020 – sexta-feira - ÀS 10

HORAS, na Sala das Sessões “Dr. Paulo da Graça Lima”, para deliberação

das matérias abaixo descritas:

1- Projeto de Lei nº 032, de 23 de outubro de 2020, oriundo do

Executivo Municipal, que: “DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO

ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO SAAE – SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - APROVADO PARA O EXERCÍCIO DE

2020 – LEI MUNICIPAL Nº 1.695, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2019 – NO

VALOR DE R$ 275.000,00 (DUZENTOS E SETENTA E CINCO MIL REAIS) E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”; e;

2- Projeto de Lei nº 033, de 03 de novembro de 2020, oriundo do

Executivo Municipal, que: “DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO

PROGRAMA EMERGENCIAL DE FOMENTO AO SETOR CULTURAL DO

MUNICÍPIO DE SACRAMENTO/MG E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Sacramento, 4 de novembro de 2020.

MATHEUS FONSECA BIZINOTO

Presidente